W

Cikkszam: e211.2wcwdim-cri90

LED lampa, égo, E27 foglalat, 11.2 Watt, természetes fehér,
dimmelhetd, CRI>90, matt fehér, Philips, Master Value

Philips Master Value - fényerészabalyozhat6 E27 LED izz6

15 000 oras élettartam

Specifikacio

Altalénos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz4)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Természetes fehér szinhémérséklet ( 4000 Kelvin )

Dimmelhetd, azaz szabalyozhat6 a fényerdsség

Szinvisszatartasi index: CRI>90

A MASTER Value Glass LED izzék 30%-os felhasznaldsaval jelentés energiamegtakaritast eredményeznek
Kivalé fénymindséget biztosit

PHILIPS

-

(L

e

Philips
929003527302
E27

A60

15000

230 VAC
220-240
50-60
11.2

60

Természetes fehér
4000

1521

136

>90

60



Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategdria)

Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67321

A termék jellemzG6k véltoztatasanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 10. 13:26
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Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkoznap 8-18 éraig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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